

بیانیه بسیج جامعه زنان شهرستان ملارد به مناسبت حماسه 9دی



در سالروز حماسه 9 دی بیانیه بسیج جامعه زنان ناحیه ملارد اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی سپاه شهرستان ملارد، اکنون در هفتمین سالروز حماسه تاریخی یوم ا[] نهم دی، با شعار بصیرت، ولایت مداری و نفوذناپذیری مردم، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و محکومیت مجدد فتنه سال 88، که با طراحی عوامل استکبار خارجی و اجرای ایادی داخلی آنان خسارت های مادی و معنوی بسیاری را بر کشور وارد نمود، مواضع خود را اعلام می کنیم. بدون شک یکی از بی نظیرترین حرکت های مردمی تاریخ انقلاب اسلامی درحفاظت از نظام مقدس جمهوری اسلامی و آرمانهای انقلاب اسلامی ایران، حماسه تاریخی و ماندگار 9 دی بود که فصل جدیدی از بصیرت، هوشیاری، دشمن شناسی و غیرت دینی و انقلابی در صحنه تاریخ مبارزات مردم مسلمان ایران را رقم زد آنچه در حماسه ماندگار 9 دیماه رخ داد برخواسته از حرکت ایمانی و با انگیزه الهی بود که به هیچ وجه محقق نمی گشت و آنچه امروز بر همه بسیجیان و مدافعان انقلاب اسلامی واجب است این است که با هوشیاری و بصیرت به تبیین و تحلیل علل، عوامل و چرایی این مقطع از تاریخ بپردازند و با زنده نگه داشتن آن نگذارند خیانت فتنه گران و حامیان و طراحان آن در اذهان و افکار عمومی به فراموشی سپرده شود ما خواهران بسیجی جامعه زنان شهرستان ملارد ضمن زنده نگه داشتن این روز اعلام می کنیم

1- حداقل توقع ما از مسئولین اجرایی، مجلس و قوه قضاییه این است اجازه فعالیت مجدد سیاسی یا حضور در مسئولیت های اجرایی به عناصر فتنه و فتنه گران که ظلم بزرگی به نظام کرده اند را ندهند

2- اقدامات غیر قانونی، نامشروع و خائنه سران فتنه و جمعی که باعث شد امنیت و منافع ملی و اعتبار بین المللی نظام اسلامی مخدوش گردد را محکوم می کنیم. 3- حمایت دشمنان انقلاب (آمریکا - اسرائیل - انگلیس - فرانسه) از فتنه گران و سران فتنه را محکوم می کنیم. 4- ضمن یادآوری این مورد که ریشه اصلی فتنه، آمریکای جنایتکار بود اعلام می کنیم: این شیطان بزرگ در قضایای اخیر و تمدید تحریم های ظالمانه بار دیگر بدعهدی و غیرقابل اعتماد بودن خود را نشان داد و طبق فرموده مقام معظم رهبری (مد ظله - العالی) « ما دولت ایالات متحدهی آمریکا را دولتی غیرقابل اعتماد میدانیم» و شعار همیشگی ملت ایران را مرگ بر آمریکا سر می دهیم.

دی صحنه نمایش عظمت حضور مردم با بصیرت و پایان دهنده به همه فتنه گری ها بود که این روز را ارج مینهیم و آن را زنده نگه میداریم زیرا روز بصیرت و میثاق با ولایت است.

source.com/node/22242